
入札日 平成27年2月13日 入札時間 9時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥3,457,000 落札

2 ¥3,712,000

3 ¥3,725,000

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6088

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥3,733,560円 うち消費税相当額 ¥276,560円

（３） 予定価格（税込） ¥3,983,904円 予定価格（税抜） ¥3,688,800円

㈱博文堂事務機店

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

丁合機

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

カミヤ産業㈱

小林クリエイト㈱　岡崎営業所

0

0

0

0

0

0

0

㈱博文堂事務機店



入札日 平成27年2月13日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 6 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,608,000 落札

2 ¥1,668,000

3 ¥1,710,000

4 ¥1,728,000

5 ¥1,746,000

6 ¥1,776,000

7 ¥1,776,000

8 ¥1,800,000

9 ¥3,480,000

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6089

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,736,640円 うち消費税相当額 ¥128,640円

（３） 予定価格（税込） ¥1,944,000円 予定価格（税抜） ¥1,800,000円

兼八産業㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

給食配送用コンテナ

仕様書のとおり

台

仕様書のとおり

業者名

㈱厨林堂　安城営業所

㈱アイホー　名古屋支店

エコテクノ㈲

㈲マルヒロ

㈱アサイクロップ

㈲榎本プロパン　マルイチ事業部

㈱マルゼン　豊橋営業所

㈱名岐

0

兼八産業㈱



入札日 平成27年2月13日 入札時間 9時15分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 191 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,126,900 落札

2 ¥1,136,450

3 ¥1,184,200

4 ¥1,184,200

5 ¥1,199,480

6 ¥1,375,200

7 ¥2,314,920

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6091

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,217,052円 うち消費税相当額 ¥90,152円

（３） 予定価格（税込） ¥2,561,997円 予定価格（税抜） ¥2,372,220円

旭防災㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

屋内消火栓ホース

仕様書のとおり

本

仕様書のとおり

業者名

浜島防災システム㈱　安城支店

鐘長商事㈲

東海消防設備㈱

内外ガード㈱

平和機械㈱

山信㈱　西三河営業所

0

0

0

旭防災㈱



入札日 平成27年2月13日 入札時間 9時25分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥2,230,080 落札

2 ¥2,245,000

3 ¥2,436,280

4 ¥2,706,888

5 ¥3,332,000

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6093

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥2,408,486円 うち消費税相当額 ¥178,406円

（３） 予定価格（税込） ¥2,752,704円 予定価格（税抜） ¥2,548,800円

スズキ教材㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

園児用机　及び　椅子

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

㈱博文堂事務機店

㈲杉文

㈱フレーベル館　名古屋支社

西三河ひかりのくに

0

0

0

0

0

スズキ教材㈱



入札日 平成27年2月13日 入札時間 9時30分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 110 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,870,000 落札

2 ¥2,032,800

3 ¥2,145,000

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6094

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥2,019,600円 うち消費税相当額 ¥149,600円

（３） 予定価格（税込） ¥2,079,000円 予定価格（税抜） ¥1,925,000円

谷澤商事㈲

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

消防団員夏用活動服上下

仕様書のとおり

着

仕様書のとおり

業者名

内外ガード㈱

㈱赤尾　名古屋支店

0

0

0

0

0

0

0

谷澤商事㈲



入札日 平成27年2月13日 入札時間 9時35分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥11,279,600 落札

2 ¥11,400,000

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6095

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥12,181,968円 うち消費税相当額 ¥902,368円

（３） 予定価格（税込） ¥13,341,132円 予定価格（税抜） ¥12,352,900円

東海消防設備㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

避難所生活用備品

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

内外ガード㈱

0

0

0

0

0

0

0

0

東海消防設備㈱


